
 

一般乗用旅客自動車運送事業運賃料金表 
 

適用実施日 令和元年１０月１日 
１．運賃 

（１）距離制運賃 

特定大型車 【初乗】 １．１７８km まで ７３０円  【加算】 ２２６m までごとに １１０円 

大型車 【初乗】 １．１７８km まで ６７０円  【加算】 ２４５m までごとに １１０円 

普通車 【初乗】 １．１７８km まで ６００円  【加算】 ２５１m までごとに  ９０円 

 

（２）時間距離併用運賃 

特定大型車 時速１０km 以下の運行時間について １分２５秒までごとに １１０円 

大型車 時速１０km 以下の運行時間について １分３０秒までごとに １１０円 

普通車 時速１０km 以下の運行時間について １分３５秒までごとに   ９０円 

 

（３）時間制運賃 

特定大型車 ３０分 ４，８９０円 （加算１５分 ２，４４０円） 

大型車 ３０分 ４，４８０円 （加算１５分 ２，２４０円） 

普通車 ３０分 ３，５１０円 （加算１５分 １，７５０円） 

 

２．料金 

（１）待料金 

特定大型車 １分２５秒までごとに １１０円 

大型車 １分３０秒までごとに １１０円 

普通車 １分３５秒までごとに  ９０円 

 

（２）迎車回送料金   １両ごとに １２０円 

（３）早朝予約料金   １両ごとに ４３０円 

            （４時から８時までの間の運送を予約された場合） 

 

３．運賃の割引・割増 

（１）深夜早朝割増     ２割増（２２時から翌朝５時まで） 

（２）障害者割引      １割引 

（３）遠距離割引      距離制運賃で9,000円を超えた金額について １割引 

（４）運転免許証返納割引  １割引 

 
  ※運賃等の割増は、距離制運賃及び待料金に適用します。 

  ※運賃等の割引は、距離制運賃、時間制運賃及び待料金に適用します。 

  ※障害者割引と運転免許証返納割引が重複する場合は、各割引のうち一種類のみを適用します。 

  ※障害者割引と遠距離割引が重複する場合は、それぞれ適用します。 

  ※旅客の要請により有料道路、有料駐車場等を利用した場合は、その実費について旅客の負担となります。 

 

 

                    （事業者名） 名鉄知多タクシー株式会社                


